

Havnens Cafe & Isbar ApS

Havnen 5
7130 Juelsminde

CVR-nr. 27 91 06 37

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 23/02 2017

Pernille Juul Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	11
Balance pr. 31. december 2016	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Havnens Cafe & Isbar ApS
Havnen 5
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 27 91 06 37
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Pernille Juul Rasmussen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive detailhandel og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 71.824, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.491.744.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		2.469.808	1.751
Personaleomkostninger	1	<u>(2.438.240)</u>	<u>(1.222)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		31.568	529
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(6.345)</u>	<u>(23)</u>
Resultat før finansielle poster		25.223	506
Finansielle indtægter	2	93.340	57
Finansielle omkostninger	3	<u>(25.086)</u>	<u>(17)</u>
Resultat før skat		93.477	546
Skat af årets resultat	4	<u>(21.653)</u>	<u>(128)</u>
Årets resultat		<u>71.824</u>	<u>418</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>71.824</u>	<u>418</u>
		<u>71.824</u>	<u>418</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		26.561	34
Materielle anlægsaktiver	5	<u>26.561</u>	<u>34</u>
Deposita		79.000	79
Finansielle anlægsaktiver		<u>79.000</u>	<u>79</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>105.561</u>	<u>113</u>
Varebeholdninger		48.440	53
Varebeholdninger		<u>48.440</u>	<u>53</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.861.715	2.129
Andre tilgodehavender		68.813	68
Udskudt skatteaktiv	6	11.097	19
Periodeafgrænsningsposter		22.152	18
Tilgodehavender		<u>1.963.777</u>	<u>2.234</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.012.217</u>	<u>2.287</u>
Aktiver i alt		<u>2.117.778</u>	<u>2.400</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		1.366.744	1.295
Egenkapital	7	<u>1.491.744</u>	<u>1.420</u>
Anden gæld		8.333	117
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>8.333</u>	<u>117</u>
Anden gæld		108.681	121
Banker		1.934	156
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.906	30
Selskabsskat		13.552	122
Anden gæld		470.628	434
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>617.701</u>	<u>863</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>626.034</u>	<u>980</u>
Passiver i alt		<u>2.117.778</u>	<u>2.400</u>
Eventualposter m.v.	9		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	1.294.920	1.419.920
Årets resultat	0	71.824	71.824
Egenkapital 31. december 2016	125.000	1.366.744	1.491.744

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.386.258	1.204
Pensioner	17.382	0
Andre omkostninger til social sikring	48.687	34
Andre personaleomkostninger	(14.087)	(16)
	<u>2.438.240</u>	<u>1.222</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>93.340</u>	<u>57</u>
	<u>93.340</u>	<u>57</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>25.086</u>	<u>17</u>
	<u>25.086</u>	<u>17</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	13.552	122
Årets udskudte skat	<u>8.101</u>	<u>6</u>
	<u>21.653</u>	<u>128</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2016	476.268
Kostpris 31. december 2016	476.268
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	443.362
Årets afskrivninger	6.345
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	449.707
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	26.561
Afskrives over	5 år

6 Hensættelse til udskudt skat

	2016	2015
	kr.	t.kr.
Immaterielle anlægsaktiver	0	(4)
Materielle anlægsaktiver	(11.097)	(15)
Overført til udskudt skatteaktiv	11.097	19
	0	0
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	11.097	19
Regnskabsmæssig værdi	11.097	19

Noter til årsrapporten

7 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

8 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr.
Anden gæld		
Mellem 1 og 5 år	8.333	117
Langfristet del	8.333	117
Øvrig kortfristet anden gæld	470.628	434
Kortfristet del	470.628	434
	<u>478.961</u>	<u>551</u>

9 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet P&M Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Lejemålet Odelsgade 26-28, Juelsminde er uopsigelig frem til 1. juni 2020. Selskabet huslejeoplygtelse udgør 300 t.kr.

Selskabet har indgået lejeaftale med søsterselskabet Juelsminde Ejendomme ApS vedrørende leje af lagerfaciliteter. Årlig leje udgør 161 t.kr.